ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

14 мая 2019 г.

                        № 235

	О внесении уточнений в приложение № 1 к решению Совета депутатов от 25.12.2013 № 268 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов МО Сяськелевского сельского поселения»

В связи с присвоением адресов объектам адресации и наименований элементам улично-дорожной сети Сяськелевского сельского поселения, а также регистрацией граждан по месту жительства в садоводческих некоммерческих товариществах после 2013 года, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов от 25.12.2013 № 268 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов МО Сяськелевского сельского поселения» следующие уточнения:

1.1.  Абзац второй пункта 1 «Описание границ многомандатных избирательных округов. Границы Сяськелевского пятимандатного избирательного округа № 52 МО Сяськелевского сельского поселения «Избирательный округ включает: дополнить словами: «СНТ «Астра», СНТ «Балтика», СНТ «Ленинец», СНТ «Пламя», СНТ Победа», СНТ «Полет-2», СНТ «Прометей», СНТ «Статор-2».

1.2.  Абзац четвертый пункта 1 «Описание границ многомандатных избирательных округов. Границы Сяськелевского пятимандатного избирательного округа № 53 МО Сяськелевского сельского поселения «Избирательный округ включает: дополнить словами: «СНТ «Здоровье», СНТ «Нива».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте Сяськелевского сельского поселения.
Глава поселения                                                                       М.М. Алексеева